
   

 
1 

 

 

  

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE (Mat. - Elem.-Med.) 

Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG)  
C.F.: 90015720718 -  C.M.: FGIC822001 – Codice Univoco: UFSLF2 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 
 

  All’Albo 
  Al sito web 
  Agli Atti  

GRADUATORIA DEFINITIVA  

PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI TUTOR INTERNO 
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 

Codice avviso: M4C1I2.1-2023-1222-P-44226    CODICE CUP F24D23002730006 

Titolo del progetto: Formazione del personale scolastico per la transizione nell’Istituto Comprensivo di Carapelle. 

 Tipologia attività: Laboratori di formazione sul campo  

 

Visto l’Avviso di selezione personale interno, prot. n. 628 del 30/01/2025 per il conferimento di incarichi individuale docenti  

di tutor interno;  

Vista la graduatoria provvisoria prot. n  809  del 05/02/2025; 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva: 

 

Mod. 

Personale interno Istanza Punteggio 

Scuola 

1 SCOPECE ILARIA PIA Prot. n. 771 DEL 04/02/2025 49 

2 DI FELICE CLAUDIA Prot. n. 659 DEL 31/01/2025 35,5 

3 DEROSA MARIA ROSARIA  Prot. n. 728 DEL 03/02/2025 33 

 

La presente graduatoria sarà pubblicata in data 10/02/2025 nell’apposita sezione sul sito istituzionale di questo istituto 

www.iccarapelle.edu.it. 

 

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                     Prof. PASQUALE MOREA 

                                                                                                                                       Firmato digitalmente 

Istituto Comprensivo    Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE

Prot. 0000921/U del 10/02/2025
VI.1.1 - PNRR

about:blank
about:blank
http://www.iccarapelle.edu.it/

		2025-02-10T12:41:55+0100




